
  

令和６年９月２７日 

 

区 長 様 

 

吉見町区長会  

会長 小澤 俊則 

（公印省略） 

 

区長会アンケートの結果について（報告） 
 
 

秋雨の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、区長会の運営に、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、８月に実施したアンケートについて、多くの皆様から回答をいただきありが

とうございました。 

「令和６年度区長会アンケート結果」を送付しますので、行政区活動にご活用くだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

町ホームページに今回のアンケート結果【区長関係】や補助金制度などを掲載しま

すので、参考にしてください。 

 https://www.town.yoshimi.saitama.jp/soshiki/jichi_zaisei/13/index.html 

  

 

 

 

 

 

 

 

＜区長会事務局＞ 
担 当 自治財政課自治振興係 内野・深澤 
電 話 ５４－１５１３（直通） 

                 ＦＡＸ ５４－１５３５ 

                  メール y-9011@town.yoshimi.saitama.jp 


